
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

DELIBERA NR. 131 DEL 09.09.2021 
VERBALE NR. 21 del 09.09.2021 

 
OGGETTO: DELIBERA COMMISSIONE ELETTORALE a.s. 2021-23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

CONSIDERATO di dover provvedere al rinnovo della suddetta Commissione 

Elettorale d'Istituto, giunta alla regolare scadenza, e sentiti i competenti Organi Collegiali 

della Scuola; 

VERIFICATO che tutti i membri sono in possesso dei necessari requisiti;  

ACCERTATA per quanto sopra, la disponibilità degli interessati; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 24 della sopra citata O.M. n.215/1991 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva; 

ASCOLTATI gli interventi del DSGA e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita: 

DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

MESSA in votazione; 

DELIBERA 

 

all'unanimità dei 17 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto che la Commissione Elettorale 

dell'ISTITUTO COMPRENSIVO di Balangero per il triennio  2021/2022 - 2022/2023 - 2023/24  risulta 

essere               così composta: 

     Giuliana Ferro Famil e Erika Coletti (componente genitori) 

     Giuliana Rocchietti e Alma Togliatti  (componenti docenti) 

    Alessandra La Corte (componente ATA) 

 

                                                                             IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                                Tiziana Afflitto 
 (firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,                            

                                                                                                                                    c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

        
 

                                                                                                          

 

 
                                                  

 
 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

